

Dotyczy: **DOSTAWA POJAZDU O NAPĘDZIE ELEKTRYCZNYM.**

**OTRZYMUJĄ WSZYSCY WYKONAWCY, KTÓRZY POBRALI DIWZ W POSTĘPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 115,6KM?

Odpowiedź: **Zamawiający nie dopuści pojazdu z silnikiem o mocy 115,6KM.
Zamawiający wymaga mocy silnika minimum 150 KM.**

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 800 kg?.

Odpowiedź: **Zamawiający nie dopuści pojazdu o ładowności 800 kg.
Zamawiający wymaga ładowności minimum 900 kg.**

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd w wersji 3 osobowej?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza pojazd w wersji 3-osobowej.**

PREZES ZARZĄDU

Janusz Tomasz Czarnogórski